DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CASA DA MORTE:
REPRESENTAÇÕES DO ESPAÇO HABITADO NO CONTO “PEQUENA HISTÓRIA DE
UM CADÁVER”, DE MOACYR SCLIAR de autoria de KLÉBER JOSÉ CLEMENTE DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39228

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39228